22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu esemplar 5 cr. v. a. séu
15 bani.
Atâtu abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 127.

Brașov, Joi 9 (21) Iunie

1888.

Brașov, 8 Iunie st. v. 1888.

Intr'unul din numerii trecuți, înregistrându faima colportată de diarele maghiare, despre o „insultare a stégului unguresc”, ce s'ar fi severșit în timp de noapte de către nisece studenți dela gimnasiul român din Beiuș, cu ocaziunea festivităților de primire aranjate în acestu orașel pentru episcopul romano-catolic Schlauch, amă disu: